3apeructpuposaHo B MuHiocte Poccum 2 deeBpansa 2015 r. N 35812

MWHUCTEPCTBO CTPOUTENLCTBA UXWINLHO-KOMMYHAJIBHOIO
XO34UCTBA POCCUMCKON ®EOEPALIMA

NMPUKA3
o1 14 sauBaps 2015 r. N 5/np

O HOPMATUBE
CTOMMOCTW OHOIO KBALIPATHOIO METPA OBLLIEA MMOLUALN XXWUINOro
MOMELLEHUA NO POCCUMUCKOWU ®ENEPALIM HA NMEPBOE MOINYrOAKWE 2015
rOOA UTNMOKA3ATENAX CPEOHEM PbIHOYHOU CTOMMOCTW OQHOIro

KBALIPATHOIO METPA OBLLEA MMOLWAAN XWI10ro NOMELLIEHWA
NO CYBbEKTAM POCCUMCKOU ®EOEPALIMA
HA | KBAPTAI 2015 TOOA

B coomBetcBMM ¢ noanyHktom  5.2.38 [lonoxeHus o MwuHuCTepcTBE CTpouTenbCTBa M
XUNULL HO-KOMMYHanbHOr o xo3anctea P occuiickon ®egepaumnn, y TBEpXK4EHHOr0 NocTaHoBeHneM lMpasutensciBa
Poccuiickon ®enepauum ot 18 Hos6pst 2013 r. N 1038 (CobpaHue 3akoHogaTenscTBa Poccuiickon denepauum,
2013, N 47, cT. 6117), npukasbiato:

1. YTBepouMTb HOpMaTMB CTOMMOCTU OOHOroO KBagpaTHOro MeTpa obLieli nrowaan XMIoro NoMeLLeHns no
Poccuickon ®egepaumm Ha nepsoe nonyroaune 2015 roga B pasmepe 35 915 (Tpyauats NATb ThiICAY OEBATHCOT
nsTHaguatb) pyobnen.

2. Y1BepaunTb nokasaTenu CpefHe’ PbIHOYHOW CTOMMOCTM OOHOro KBafgpaTHOro MeTpa obwen nrowaau
Xunoro nomeleHuss no cyobektam Poccuiickon depepaumm Ha | kBapTtan 2015 roma, koTopble nognexart
npuMeHeHUo deaepanbHbIMUM OpraHaMmum UCMONHUTENbHON Briac v, OpraHaMu UCNONHUTENBHOM BNac cy6bekToB
Poccuiickon depepaunm onst pacyeTa pasMepoB couUmarbHbIX BbINMNaT AMs BCEX KAaTEropuin rpaxgaH, KoTOpbIM
yKasaHHble couuarnbHble BbIMMaThl NPegoCTaBNSOTCA Ha NpuobpeTeHue XWnbiX MOMELLEHWA 3a CYeT CpeacTB
depepansHoro 6GrogxeTa CornacHoO MPUMNOXKEHUIO K HACTOSILLLEMY MPUKa3y.

3. ODenapTtameHTy xxunuwHon normtukn (MC.A. KnsapbsiHy) B TedeHne 10 gHen co gHA u3gaHus HanpaBuTb
HaCTOSILLLMIA MpKKa3 Ha rocydapCTBEHHY peructpaumio B MuHuctepctBo tocmummn Poccuiickon @ enepaummn.

4. KoHTpomb 3a MCMONMHEHUWEM HACTOsALLEero npukasa BO3MOXWTb Ha CTaTc-CekpeTaps - 3amecTuTens
MwuHMCTpa CTpOUTENLCTBA M XUMULLHO-KOMMYHanbHOro xossinctea Poccuiickon ®egepauum A.A. MNMnyTHrKa.

MwuHuncTp
M.A.MEHb




© 00 N oo o0 b~ w N P

e e e O e T =
o N o o0~ W N kB O

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

CPEAHEA PbIHOYHOW CTOMMOCTMU OHOIO KBAOPATHOIO METPA OBLLEA
NNOWAON XWIT0ro NOMELLEHUA NO CYBBbEKTAM POCCUNCKOWU ©EAEPALIMA
HA 1| KBAPTAI 2015 NOAA (B PYBISX)

Benropogckasi obnactb
BpsaHckas obnacte
Brnagumupckas obnacTb
BopoHexckas obnactb
VBaHoBCckas obrnacTb
Kanyxckas obnactb
KocTtpomckasi obrnactb
Kypckasa obnactb
Jluneukas obnactb
MockoBckasi obnacTb
OprnioBckasi obnacts
PsasaHckast obnactb
CwmorneHckasa obrnactb
TamboBckasi obnactb
Teepckas obnactb
Tynbckast obnactb
Apocnaeckas obnacTtb

r. MockBa

Pecnybnuka Kapenus

Pecnybrnvka Komu

ApxaHrenbckaa obnactb

Bonorogckas obnactb

KanuHuHrpagckas obrnacts

JleHuHrpagckasa obnactb

MypmaHckasa obnactb
Hosropoackas obnacts

[NckoBckas obnacTb

HeHeLknii aBTOHOMHbIN OKpYr

r. CankT-lNMetepOypr

NOKA3ATENU

LleHTpaneHbI drefepanbHbIi  OKpYT

CeBepo-3anagHbii  cefepanbHbIi OKpYT

MpunoxeHne

K Npukasy MVIHI/ICTepCTBa cTpouTenbCTBa
N XNNULL HO-KOMMYHarbHOro X0341CcTBa
Poccuinckon ®enepauum

ot 14.01.2015 N 5/np

32 489
26 975
32 860
31 529
29 090
39 196
29 208
25 703
31 232
51 225
27 952
32 515
30 450
28 117
36 944
32 644
37 124
90 400

40 145
38 906
40 899
35 374
32 012
40 210
36 181
33 435
32 947
53 481
56 462




30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62

HOXHbIN dhenepanbHbIi OKPYT

Pecnybrvka Apbiresi (Agbires)
Pecnybnuka Kanmbikus
KpacHogapckuin kpamn
AcTpaxaHckasa obnactb
Bonrorpagckaa obnactb

PocTtoBckas obnacTb

CeBepo-KaBkasckuin dregepanbHbiini OKpyr

Pecnybnuka [darectaH
Pecnybnuka WHrywets
KabapauHo-bankapckas Pecny6bnuka

KapauyaeBo-Yepkecckaa Pecnybnuka

Pecnybrnka CeBepHasa Ocetvst - AnaHus

YeuyeHckas Pecnybnuka

CraBpononbCkui Kpamn

MpuBorxckni hegepanbHbln  OKpyT

Pecny6brinka BalikopTocTaH
Pecnybnuka Mapun 3n
Pecnybrivka MopaoBus
Pecnyb6nuka TatapctaH (TatapcTaH)
Yomyptckas Pecny6nuvka
Yysawckas Pecnybruvka - YyBawus
Mepmcknii kpan

KnpoBckasi obnactb
Hwxeroponckas obnacts
OpeHbyprckas obnactb
MeH3eHckas obnacTb

Camapckast obnacTtb

CapatoBckasi obnactb

YnbsiHOBcKasi obnacTb

Ypanbckuin cegepanbHbii OKpyT

KypraHckasi obnactb
CeeppanoBckasi obnacTtb
TiomeHckass obracTtb

YenabuHckasa obnactb

XaHTbl-MaHCMINCKMIA aBTOHOMHBIN OKpyr - KOrpa

Amano-HeHeukuniA aBTOHOMHbBIN OKpPYT

25 060
24 170
34 015
26 742
31 100
34 780

25 450
23 950
27 877
25 000
27 901
30 000
25 451

33 636
32 557
31 765
32 852
33 044
30 182
33 861
32 613
38 782
30 345
30 553
33 342
27 075
28 958

30 664
42 215
38 081
29 108
41 046
46 306




63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85

Cubupckuii dpepeparnbHbIn  OKpyr
Pecnybrvka Arntan
Pecnybrnvka Bypstus
Pecnybrnuka TeiBa
Pecnybrinka Xakacusi
AnTtanicknii Kpamn
3abankanbCckuin Kpaw
KpacHosipckuin kpaw
MpkyTckas obnactb
KemepoBckass obnactb
HoBocubupckas obnactb
Omckas obnactb
Tomckasa obnacTb

[anbHeBOCTOUHbIN drefepanbHbIn OKpYT

Pecnybnuka Caxa (Akytus)
KamyaTtckuin kpan
Mpumopckuin Kpaw
XabapoBCKu Kpamn
Amypckas obnactb
MarapgaHckas obnactb
CaxanvHckasa obractb
EBpeiickas aBTOHOMHasi obractb
YyKOTCKMIA aBTOHOMHbIN OKpYT

KpbiMCKknn doepepanbHbIi OKpyr
Pecnybrinka Kpbim

r. CeBacTonosnb

33 845
32 302
33 888
31 458
31 504
31 845
39 082
34 545
31 556
38 023
32 162
34 450

45 624
42 028
45 922
45 070
40 852
40 149
52 197
33 460
32 924

29 000
30 000




