МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОМ МУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ от 14 января 2015 г. N 5/пр

О НОРМАТИВЕ

СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2015 ГОДА И ПОКАЗАТЕЛЯХ СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО СУБЪЕКТАМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА I КВАРТАЛ 2015 ГОДА

- В соответствии с подпунктом 5.2.38 Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1038 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 47, ст. 6117), приказываю:
- 1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2015 года в размере 35 915 (тридцать пять тысяч девятьсот пятнадцать) рублей.
- 2. Утвердить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2015 года, которые подлежат применению федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального бюджета согласно приложению к настоящему приказу.
- 3. Департаменту жилищной политики (Г.А. Кизарьянц) в течение 10 дней со дня издания направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации А.А. Плутника.

Министр М.А.МЕНЬ

Приложение к приказу Министерства строительства и жилищ но-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14.01.2015 N 5/пр

ПОКАЗАТЕЛИ СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО СУБЪЕКТАМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА І КВАРТАЛ 2015 ГОДА (В РУБЛЯХ)

Центральный федеральный округ

1	Белгородская область	32 489
2	Брянская область	26 975
3	Владимирская область	32 860
4	Воронежская область	31 529
5	Ивановская область	29 090
6	Калужская область	39 196
7	Костромская область	29 208
8	Курская область	25 703
9	Липецкая область	31 232
10	Московская область	51 225
11	Орловская область	27 952
12	Рязанская область	32 515
13	Смоленская область	30 450
14	Тамбовская область	28 117
15	Тверская область	36 944
16	Тульская область	32 644
17	Ярославская область	37 124
18	г. Москва	90 400
	Северо-Западный федеральный округ	
19	Республика Карелия	40 145
20	Республика Коми	38 906
21	Архангельская область	40 899
22	Вологодская область	35 374
23	Калининградская область	32 012
24	Ленинградская область	40 210
25	Мурманская область	36 181
26	Новгородская область	33 435
27	Псковская область	32 947
28	Ненецкий автономный округ	53 481
29	г. Санкт-Петербург	56 462

Южный федеральный округ				
30	Республика Адыгея (Адыгея)	25 060		
31	Республика Калмыкия	24 170		
32	Краснодарский край	34 015		
33	Астраханская область	26 742		
34	Волгоградская область	31 100		
35	Ростовская область	34 780		
	Северо-Кавказский федеральный округ			
36	Республика Дагестан	25 450		
37	Республика Ингушетия	23 950		
38	Кабардино-Балкарская Республика	27 877		
39	Карачаево-Черкесская Республика	25 000		
40	Республика Северная Осетия - Алания	27 901		
41	Чеченская Республика	30 000		
42	Ставропольский край	25 451		
	Приволжский федеральный округ			
43	Республика Башкортостан	33 636		
44	Республика Марий Эл	32 557		
45	Республика Мордовия	31 765		
46	Республика Татарстан (Татарстан)	32 852		
47	Удмуртская Республика	33 044		
48	Чувашская Республика - Чувашия	30 182		
49	Пермский край	33 861		
50	Кировская область	32 613		
51	Нижегородская область	38 782		
52	Оренбургская область	30 345		
53	Пензенская область	30 553		
54	Самарская область	33 342		
55	Саратовская область	27 075		
56	Ульяновская область	28 958		
	Уральский федеральный округ			
57	Курганская область	30 664		
58	Свердловская область	42 215		
59	Тюменская область	38 081		
60	Челябинская область	29 108		
61	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра	41 046		
62	Ямало-Ненецкий автономный округ	46 306		

Сибирский федеральный округ				
63	Республика Алтай	33 845		
64	Республика Бурятия	32 302		
65	Республика Тыва	33 888		
66	Республика Хакасия	31 458		
67	Алтайский край	31 504		
68	Забайкальский край	31 845		
69	Красноярский край	39 082		
70	Иркутская область	34 545		
71	Кемеровская область	31 556		
72	Новосибирская область	38 023		
73	Омская область	32 162		
74	Томская область	34 450		
Дальневосточный федеральный округ				
75	Республика Саха (Якутия)	45 624		
76	Камчатский край	42 028		
77	Приморский край	45 922		
78	Хабаровский край	45 070		
79	Амурская область	40 852		
80	Магаданская область	40 149		
81	Сахалинская область	52 197		
82	Еврейская автономная область	33 460		
83	Чукотский автономный округ	32 924		
Крымский федеральный округ				
84	Республика Крым	29 000		
85	г. Севастополь	30 000		